DIF SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

iscina Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

COLIMA ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Analisis por: Fuente de Financiamiento
Clave Presupuestaria  Descripcion
Rubro

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

06 APROVECHAMIENTOS

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL
SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, AST COMO DE LAS
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

05 PRODUCTOS
07 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
09 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Fecha: 05/09/2024 11:31:28

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

TOTAL:

Est Ene-Mar

52,000.00

52,000.00

107,400.00
389,220.60
12,220,596.77

12,717,217.37

12,769,217.37
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